彭阳县G309至王洼粱壕东梁公路兑现花名册

单位：元

序号 姓名 所在村组 占地金额 附着物金额 支付总金额 备注

合   计 102010.00 89210.00 191220.00 

大写：壹拾玖万壹仟贰佰贰拾元整

1 明生录 粱壕村 2180.00 0.00 2180.00 

2 明进清 粱壕村 4200.00 2980.00 7180.00 

3 刘小玲 粱壕村 16230.00 17810.00 34040.00 

4 李广忠 粱壕村 570.00 0.00 570.00 

5 惠世武 粱壕村 1460.00 700.00 2160.00 

6 明进忠 粱壕村 900.00 5000.00 5900.00 

7 张海和 粱壕村 1360.00 0.00 1360.00 

8 李广齐 粱壕村 7240.00 21300.00 28540.00